
 

 
                                                                                                                                                                           

  

 

 

     

  

 

 Бр. 20- 524/4 

Скопје, 10.05.2023 година 

 
 
 
 

 

И З В Е С Т У В  А Њ Е 
 
 

Почитувани членови на Комората и делегати на Собранието на СКМ, 
 
Ве известуваме дека изборно-конститутивната седница на новиот состав на Собранието, ќе се 
одржи на ден 16.05.2023 година (вторник) во х.Континентал Скопје – свечена сала, во 12:00 
часот. 
Седницата, на датумот утврден од ЦИК, ќе ја свика највозрасниот делегат од новиот состав на 
Собранието. 

 
 

СТОМАТОЛОШКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 

Централната изборна комисија  

Претседател, 

           д-р Ненад Цветановски 

 

                                                                                          М.П.  _____________________________                                                                                                                            

 

 

 
 

 


